

Erhvervsstyrelsen

ÅRSRAPPORT 2016

ESIN DK ApS

HP Hanssens Gade 42

6200 Aabenraa

(6. regnskabsår)

CVR NR. 33 06 63 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på den ordinære generalforsamling afholdt i Aabenraa, den 18. maj 2017



Dirigent Martin Brink

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Erklæringer	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab for tiden 1. januar til 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8-9
Resultatopgørelse for tiden 1. januar til 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11-12
Noter til årsregnskabet	13

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har valgt en regnskabspraksis, hvorefter investeringsejendomme og tilhørende gældsforpligtelser løbende måles til dagsværdi.

Dagsværdien for selskabets investeringsejendomme er baseret på et afkastkrav på 6,75 %. For ejendomme sat til salg er dagsværdien baseret på det forventede nettoprovenu ved salg.

Den valgte afkastprocent er valgt på basis af genudlejningsmulighederne samt ejendommens vedligeholdelsesstand og beliggenhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 152.012,-.

Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 1.890.387,-.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2016.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar til 31. december 2016

Note	2016 <u>Kr.</u>	2015 <u>Kr.</u>
Bruttofortjeneste	636.765	511.233
1 Personaleomkostninger	-116.635	-197.253
Resultat af primær drift	<u>520.130</u>	<u>313.980</u>
Finansielle poster		
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	-356.743	-338.206
Finansielle poster i alt	-356.743	-338.206
Resultat før værdiregulering	163.387	-24.226
Værdiregulering af investeringsejendomme	31.500	19.300
Resultat før skat	194.887	-4.926
Skat af årets resultat	-42.875	1.084
Årets resultat	<u>152.012</u>	<u>-3.842</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til næste år	<u>152.012</u>	<u>-3.842</u>
I alt	<u>152.012</u>	<u>-3.842</u>

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver

Note	2016 <u>Kr.</u>	2015 <u>Kr.</u>
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	<u>15.770.800</u>	<u>15.739.300</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.770.800</u>	<u>15.739.300</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.770.800</u>	<u>15.739.300</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	<u>26.101</u>	<u>39.473</u>
Tilgodehavender i alt	<u>26.101</u>	<u>39.473</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.101</u>	<u>39.473</u>
Aktiver i alt	<u>15.796.901</u>	<u>15.778.773</u>

Balance pr. 31. december 2016

Passiver

Note	2016 <u>Kr.</u>	2015 <u>Kr.</u>
2 Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>1.810.387</u>	<u>1.658.375</u>
Egenkapital i alt	<u>1.890.387</u>	<u>1.738.375</u>
Hensatte forpligtelser		
Eventualskat	<u>522.254</u>	<u>479.379</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>522.254</u>	<u>479.379</u>
Gældsforpligtelser		
Langfristede gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	<u>12.894.160</u>	<u>12.910.615</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.894.160</u>	<u>12.910.615</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
3 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	25.064	19.200
Gæld pengeinstitut	273.517	7.624
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	20.000
Anden gæld	<u>166.519</u>	<u>603.580</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>490.100</u>	<u>650.404</u>
Passiver i alt	<u>15.796.901</u>	<u>15.778.773</u>
4 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser m.v.		

Noter til årsregnskabet

Note	2016 <u>Kr.</u>	2016 <u>Kr.</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	76.219	151.276
Pensioner	32.643	34.234
Sociale bidrag m.v.	5.040	8.863
Øvrige personaleomkostninger	<u>2.733</u>	<u>2.880</u>
I alt	<u>116.635</u>	<u>197.253</u>

Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
--	-----------------	-----------------

2 Egenkapital

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Saldo primo	80.000	1.658.375	1.738.375
Overført fra resultatdisponering	<u>0</u>	<u>152.012</u>	<u>152.012</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.810.387</u>	<u>1.890.387</u>

3 Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31.12.2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>25.064</u>	<u>10.949.376</u>	<u>12.919.224</u>
	<u>25.064</u>	<u>10.949.376</u>	<u>12.919.224</u>

4 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser m.v.

Selskabet har overfor ALM. Brand Bank afgivet ejerpantebrev på nom. t.kr 1.721 i ejendommen Storegade 15, Haderslev til sikkerhed for prioritetsgæld på i alt t.kr. 1.692.

Overfor Realkredit Danmark er der afgivet pant på nom. t.kr 11.200 i grunde og bygninger beliggende Jomfrugang 3, Storegade 15, Haderslev og Nygade 68, Aabenraa.

Ejerpantebrev nom. t.kr. 400 er stillet til sikkerhed for gældsbev.

Selskabets ejendomme er pr. 31. december 2016 bogført til t.kr. 15.771.